7. Et praecinebant mulieres ludentes, atque dicentes: Percessit Saul mille, et David decem millia.

8. Iratus est autem Saul nimis, et displicuit in oculis eius sermo iste: dixitque: Dederunt David decem millia, et mihi mille dederunt: quid ei superest, nisi solum regnum?

9. Non rectis ergo oculis Saul aspiciebat David á die illa, et deinceps.

10. Post diem autem alteram, invasit spiritus Dei manus Saul, et prophetabat in medio domus suae: David au-

CAPITULO XVIII.

291

tem psallebat manu sua, si-  
el harpa como los otros días; y tenien-  
do Saul una lanza,

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1062.

11. Et misit eam, putans quod configere posset David cum pariete; et declinavit David á facie eius secundo.

12. Et timuit Saul David, eo quod Dominus esset cum eo, et á se recessisset.

13. Amovit ergo eum Saul á se, et fecit eum tribunum super mille viros: et egrediebatur et intrabat in conspectu populi.

14. In omnibus quoque viis suis David prudenter agebat, et Dominus erat cum eo.

15. Videl itaque Saul quod prudens esset nimis, et coepit cavere eum.

16. Omnis autem Israel et Iuda diligebat David: ipse enim ingrediebatur et egrediebatur ante eos.

17. Dixitque Saul ad David: Ecce filia mea maior Merob, ipsam dabo tibi uxorem: tantummodo esto vir fortis, et praeliare bella Domini. Saul autem reputabat, dicens: Non sit manus mea in eum, sed sit super eum manus Philistinorum.

18. Ait autem David ad Saul: Quis ego sum, aut quae est vita mea, aut cognatio patris mei in Israel, ut fiam gener regis?

19. Factum est autem tem-  
pus cum deberet dari Merob  
filia Saul David, data est Hadrili Molathitae uxor.

20. Dilexit autem David Michol filia Saul altera. Et nun-  
ciatum est Saul, et placuit ei.

21. Dixitque Saul: Dabo eam illi, ut fiat ei in scandalum, et sit super eum manus Phili-

V. 18. Hebr. ¿cuál es la vida y el rango de la familia de mi padre en Israel?

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1062.

11 Arrojóla, creyendo que podía atravesar á David con la pared; mas David le hurtó el cuerpo por dos veces.

12. Entonces Saul comenzó á temer á David, viendo que el Señor estaba con él, y que á él lo había abandonado.

13. Apartólo pues Saul de sí, y dióle el mando de mil hombres, con lo cual David salía y entraba á visita del pueblo, *conduciéndolos á sus expediciones*.

14. Portábase David con prudencia en toda su conducta, y el Señor estaba con él.

15. Vió Saul pues, que era sobrado prudente, y comenzó á guardarse de él *con mas cuidado*;

16. Mientras todo Israel y Judá amaba á David, siendo él quien iba y volvía al frente de ellos *en sus felices expediciones*.